
1

                                                 

I T E S     V I T A L E    G I O R D A
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE

Piazzale G. Rodari snc - Bitonto - tel. (fax) 0803741816-3746712
Codice meccanografico BATD220004 Codice Fiscale 93062840728

E-mail: BATD220004@istruzione.it
Sito internet: http://www.itesbitonto.edu.it

Oggetto: Graduatorie DEFINITIVE Studenti - PON PIANO ESTATE 2022
Ambientiamoci "Sport in situazione"

2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivi Specifici 10.1, 10.2
e 10.3 Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e
                                                                                                              

Codice progetto Titolo progetto
Importo 

autorizzato
CUP

10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-167
Laboratori per il successo 

scolastico
I51I22000120006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Bando Programma Operativo Complementare (POC) la Scuola, competenze e
ambienti per 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 Realizzazione di percorsi educativi volti
al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e

   
VISTO il Piano scuola estate inoltrato da questa Istituzione scolastica in data 31 maggio 2022;
VISTE le graduatorie definitive pubblicate sul sito web del MI con nota AOODGABMI Prot.

0000027 del 21 giugno 2022
VISTA   la nota MI prot. N° AOODGABMI/53485 del 21 giugno 2022 con cui sono stati

formalmente autorizzati progetti valutati positivamente
VISTA la nota MI prot. N° AOODGABMI/53714 del 21 giugno 2022 con la quale viene

comunicata del Progetto di questa Istituzione scolastica, codice 10.1.1A-
FDRPOC-PU-2022-167

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO VITALE GIORDANO
C.F. 93062840728 C.M. BATD220004

Prot. 0004247/U del 02/08/2022 13:16:27  Progetti e materiali didattici

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO VITALE GIORDANO
C.F. 93062840728 C.M. BATD220004

Prot. 0004247/U del 02/08/2022 13:16 Progetti e materiali didattici



 

2 

VALUTATE le domande pervenute nei termini previsti come da bando alunni prot. 4018 del 
7/7/2022 

DATO ATTO di poter ammettere ai percorsi formativi una parte degli aventi presentato domanda 
VISTO   Prot. 0004219/U del 27/07/2022 pubblicato sul sito  in stessa data 

con il quale si richiedeva di presentare istanza di partecipazione ai percorsi formativi  
VISTO  le istanze pervenute entro la data di chiusura della selezione 
RITENUTO  le stesse congrue e coerenti con quanto richiesto  
RITENUTO  di dover procedere, in autotutela, ad apportare una variazione nella graduatoria del 

Modulo Ambientiamoci  per errore materiale nello scambio dei nominativi 
LOSURDO MICHELE e LUBISCO DAVIDE 

 

DISPONE  
 

la pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE delle/degli  alunne/i  ammesse/i  
 

Graduatoria MODULO "Ambientiamoci" Classi I e II  a.s. 21/22 

Marina di Camerota 7/10 settembre 2022 
 

Elenco 15 ammesse/i  
n Cognome Nome classe 

1 Lorusso Stefano 2A TUR 
2 Noviello Deborah 2B TUR 
3 Campanella Giuseppe 2B AFM 
4 Pasqualicchio Andrea 1E AFM 
5 Lisi Davide 1B AFM 
6 Catelli Gianvito 1B AFM 
7 Caldara Simona 2C AFM 
8 Robles Michela 2C AFM 
9 Acquafredda Simone 1A TUR 

10 Lubisco  Davide  1E AFM 
11 Spadavecchia Gianluca 1E AFM 
12 Palmieri Arianna 2B TUR 
13 Palmieri Alessia 2B TUR 
14 Njouyep Famou Ruthe Yasmine 1B AFM 
15 Desantis Giuseppe 2B AFM 

 

ELENCO RISERVE IN CASO DI RINUNCE DEGLI AMMESSI 

16 Losurdo Michele 1E AFM 
17 Poliseno Vito 1A AFM 
18 De Palma Marco 1E AFM 
19 Palmieri Matteo 2B AFM 

Elenco esclusi per MANCANZA DI PREREQUISITI 
20 Modesto Vincenzo 1A TUR 

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO VITALE GIORDANO
C.F. 93062840728 C.M. BATD220004

Prot. 0004247/U del 02/08/2022 13:16:27  Progetti e materiali didattici

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO VITALE GIORDANO
C.F. 93062840728 C.M. BATD220004

Prot. 0004247/U del 02/08/2022 13:16 Progetti e materiali didattici



 

3 

 
 

Graduatoria MODULO "Sport in situazione" Classi III e IV  a.s. 21/22 
Marina di Camerota 7/10 settembre 2022 

 

Elenco 15 ammesse/i 
n Cognome Nome classe 

1 Tedone Valeria 4B SIA 

2 Milillo Vito 4C SIA 

3 Rutigliano Filippo 4A SIA 

4 Calamita Christian 4A TUR 

5 Galliano Davide 4A SIA 

6 Sansanelli Daniele 4A SIA 

7 Schingaro Daniele 4A SIA 

8 Rinaldi Valerio 3A TUR 

9 Ferrareis Lorenzo 3B SIA 

10 Desantis Michele 4A RIM 

11 Maffei Silvia 4B SIA 

12 De Giulio Elena 4B SIA 

13 Latilla Nicla 4B SIA 

14 Colucci Vito 4C SIA 

15 Abbattista Luca 4B SIA 
 

ELENCO RISERVE IN CASO DI RINUNCE DEGLI AMMESSI 

16 Illuzzi Nicolò 3A SIA 

17 Corallo Riccardo 4B SIA 

18 Buongiorno Miriana 4B SIA 

19 Villani Gianluca 4A SIA 

20 Liso  Alessandra 4A TUR 

21 Alberga Mattia 4A SIA 

Elenco esclusi per MANCANZA DI PREREQUISITI 

22 Scaraggi Eduardo 3A SIA 

23 Ben Nasr Samir 3B SIA 
 

 

 
 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO VITALE GIORDANO
C.F. 93062840728 C.M. BATD220004

Prot. 0004247/U del 02/08/2022 13:16:27  Progetti e materiali didattici

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO VITALE GIORDANO
C.F. 93062840728 C.M. BATD220004

Prot. 0004247/U del 02/08/2022 13:16 Progetti e materiali didattici



4

Si allega il modulo di DICHIARAZIONE PATOLOGIE, ALLERGIE, INTOLLERANZE, 
ASSUNZIONE FARMACI da compilare e restituire entro il 22 agosto 2022 a mezzo posta 
elettronica a batd220004@istruzione.it o a mano presso l ufficio protocollo dell Istituto, debitamente 
firmato dal tutore/genitore. La consegna dello stesso modulo vale quale CONFERMA DI 
ADESIONE al progetto; la mancata ricezione del modulo DICHIARAZIONE da parte della scuola, 
sarà considerata come RINUNCIA alla partecipazione al progetto.
La famiglia e l allievo/a sono invitati altresì a partecipare all incontro del 29 agosto 2022 alle ore 
18.00 presso l auditorium dell Istituto. In tale occasione saranno fornite indicazioni di dettaglio e sarà 
richiesta la accettazione e sottoscrizione del patto formativo e di corresponsabilità da parte del
genitore/tutore presente.
In caso di qualsiasi problematica, è possibile contattare i tutor dei moduli proff. Coviello Maria 
Concetta e Demichele Cosimo.

P senza alcun criterio di selezione, in rispetto 
della normativa sulla Privacy, il presente atto viene pubblicato sul sito e sul Registro elettronico

.

Il presente atto viene trasmesso ai TUTOR per la preparazione delle apposite schede di anagrafiche 
e per la comunicazione agli aventi diritto.

                                                     

  Il Dirigente Scolastico 
                                                      Prof. Francesco Lovascio

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO VITALE GIORDANO
C.F. 93062840728 C.M. BATD220004

Prot. 0004247/U del 02/08/2022 13:16:27  Progetti e materiali didattici

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO VITALE GIORDANO
C.F. 93062840728 C.M. BATD220004

Prot. 0004247/U del 02/08/2022 13:16 Progetti e materiali didattici



5

                                                 

I T E S     "V I T A L E    G I O R D A
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE

Piazzale G. Rodari Bitonto - tel. (fax) 0803741816-3746712
Codice meccanografico BATD220004 Codice Fiscale 93062840728

E-mail: BATD220004@istruzione.it   Sito internet: http://www.itesbitonto.edu.it

MODULO di DICHIARAZIONE PATOLOGIE, ALLERGIE, INTOLLERANZE, ASSUNZIONE FARMACI

-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivi Specifici 10.1, 10.2
e 10.3 Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e

CUP I51I22000120006 - Progetto 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-167 LABORATORI PER IL SUCCESSO SCOLASTICO

DICHIARAZIONE GENITORE SU PATOLOGIE/INTOLLERANZE ALIMENTARI/ASSUNZIONE FARMACI

_I_ sottoscritt                                                      

/a del progetto 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-167 
LABORATORI PER IL SUCCESSO SCOLASTICO Moduli "Ambientiamoci Sport in situazione

DICHIARA CHE
Non è affetto da alcun tipo di allergia;

. dichiara che 
il/la proprio/a figlio/a provvederà in autonomia al

Autorizzo il trattamento dei dati forniti INFORMATIVA RELATIVA AL 
TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI DEI DESTINATARI DEL PROGETTO sottoscritta in fase di adesione al 
bando in oggetto.

Letto e accettato

Luogo                                    Data                                               Firma

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO VITALE GIORDANO
C.F. 93062840728 C.M. BATD220004

Prot. 0004247/U del 02/08/2022 13:16:27  Progetti e materiali didattici

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO VITALE GIORDANO
C.F. 93062840728 C.M. BATD220004

Prot. 0004247/U del 02/08/2022 13:16 Progetti e materiali didattici


